

Årsredovisning för

Birk Bygg AB

559406-1219

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birk Skarin
Styrelseledamot

2024-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Birk Bygg AB, 559406-1219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	841 403	1 422 863
Resultat efter finansiella poster	-107 834	264 905
Soliditet %	32,8	32,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen mellan 2023-08 och 2024-08 har minskat med mer än 30% pga. att företagsledaren har varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		210 289
Balanseras i ny räkning		210 289	-210 289
Årets resultat			-107 834
Belopp vid årets utgång	25 000	210 289	-107 834

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 289
Årets resultat	-107 834
Summa	102 455
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102 455
Summa	102 455

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-11-15 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		841 403	1 422 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		841 403	1 422 863
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-426 498	-618 037
Övriga externa kostnader		-221 225	-171 592
Personalkostnader	2	-268 774	-346 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 848	-21 608
Summa rörelsekostnader		-949 345	-1 157 976
Rörelseresultat		-107 942	264 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		108	18
Resultat efter finansiella poster		-107 834	264 905
Resultat före skatt		-107 834	264 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 616
Årets resultat		-107 834	210 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 636	154 392
Summa materiella anläggningstillgångar		163 636	154 392
Summa anläggningstillgångar		163 636	154 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		14 550	19 400
Summa varulager m.m.		14 550	19 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	49 960
Övriga fordringar		57 837	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 586	0
Summa kortfristiga fordringar		109 423	49 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 513	497 840
Summa kassa och bank		100 513	497 840
Summa omsättningstillgångar		224 486	567 200
SUMMA TILLGÅNGAR		388 122	721 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 289	0
Årets resultat		-107 834	210 289
Summa fritt eget kapital		102 455	210 289
Summa eget kapital		127 455	235 289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 699	18 869
Skatteskulder		11 958	32 424
Övriga skulder		215 585	435 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 425	-1
Summa kortfristiga skulder		260 667	486 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 122	721 592

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-11-15 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	176 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 092	176 000
Utgående anskaffningsvärden	218 092	176 000
Ingående avskrivningar	-21 608	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 848	-21 608
Utgående avskrivningar	-54 456	-21 608
Redovisat värde	163 636	154 392

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Blomberg, Bokföring & Administrativ service i Ånäset AB

Underskrifter

Björnlund

Birk Skarin
Birk Skarin
Styrelseordförande

2024-10-16
Datum